

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svietidla do výšky 10m, likvidácia	ks	20,88 €	194	4 050,72	2 037,00	2 013,72
2.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m	ks	21,73 €	194	4 215,62	2 037,00	2 178,62
3.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stožiar 0,5 m, Zn, VB/0,5	ks	29,59 €	145	4 290,55	4 290,55	0,00
4.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stožiar 1m, Zn,	ks	49,00 €	28	1 372,00	980,00	392,00
5.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stožiar 1,5m, Zn,	ks	87,07 €	0	0,00	0,00	0,00
6.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stožiar 2m, Zn,	ks	107,72 €	0	0,00	0,00	0,00
7.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na ocelový stožiar 0,5 m, Zn	ks	29,59 €	71	2 100,89	2 100,89	0,00
8.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na ocelový stožiar 1m, Zn,	ks	49,00 €	0	0,00	0,00	0,00
9.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na ocelový stožiar 1,5m, Zn,	ks	87,07 €	0	0,00	0,00	0,00
10.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na ocelový stožiar 2m, Zn,	ks	107,72 €	0	0,00	0,00	0,00
11.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníkov dodĺžky 1m a výšky 10 m	ks	35,68 €	244	8 705,92	7 729,92	976,00
12.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníkov dodĺžky 2m a výšky 10 m	ks	45,85 €	0	0,00	0,00	0,00
13.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5 s montážou	m	1,13 €	832	940,16	940,16	0,00

14.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacie vedenie, pásovina FeZn 30x4mm v zemi vr. svoriek, prepojenia, izolácie spojov s FeZn $\varnothing=10$ mm	m	5,23 €	24	125,52	125,52	0,00
15.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov vr. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	1,31 €	456	597,36	597,36	0,00
16.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v vr. zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm ²	ks	2,14 €	96	205,44	205,44	0,00
17.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový AYKY-J 4x35 s montážou	m	6,72 €	72	483,84	483,84	0,00
18.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Jama pre ulož. pás. uzemň. FeZn 2000x250x3 mm a ryha pre zemný pásik FeZn 30x4 mm. zemina tr. 3	ks	202,44 €	4	809,76	0,00	809,76
19.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacia doska (ZD 01) 2000x250 mm vr. príslušenstva	ks	69,54 €	4	278,16	278,16	0,00
20.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Univerzálna svorka na izolované vedenie, stredná 5210/3; 4-35mm ²	ks	12,52 €	488	6 109,76	3 904,00	2 205,76
21.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky vzdušného vedenia	ks	7,28 €	488	3 552,64	2 440,00	1 112,64
22.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistka na svietidlo pre vzdušné vedenie 6A	ks	13,66 €	244	3 333,04	732,00	2 601,04
23.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Cestné svietidlo LED s vysokoúčinným fazetovým optickým systémom, IP66, 4000K , Ra > 70, 20W s reguláciou výkonu - typ podľa svetelnotechnického výpočtu	ks	633,60 €	203	128 620,80	128 620,80	0,00
24.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Cestné svietidlo LED s vysokoúčinným fazetovým optickým systémom, IP66, 4000K , Ra > 70, 50W s reguláciou výkonu - typ podľa svetelnotechnického výpočtu	ks	708,48 €	25	17 712,00	17 712,00	0,00

25.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Cestné svietidlo LED s vysokoúčinným fazetovým optickým systémom, IP66, 4000K , Ra > 70, 80W s reguláciou výkonu - typ podľa svetelnotechnického výpočtu	ks	756,00 €	16	12 096,00	12 096,00	0,00
26.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príruba pre svietidlo ø=60, 76mm	ks	31,45 €	244	7 673,80	7 673,80	0,00
27.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborné odskúšanie a kompletizácia svietidla pred osadením	ks	7,68 €	244	1 873,92	0,00	1 873,92
28.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svietidla do 10 m	ks	22,54 €	244	5 499,76	2 854,80	2 644,96
29.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž poistkového kompletu na svietidlo vzd. vedenia	ks	7,12 €	244	1 737,28	1 220,00	517,28
30.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia svietidla	ks	9,38 €	244	2 288,72	1 220,00	1 068,72
31.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nastavenie regulácie výkonu svietidla	ks	14,48 €	244	3 533,12	1 220,00	2 313,12
32.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PC pre dohľadové centrum	ks	1 680,00 €	1	1 680,00	850,00	830,00
33.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Management sw pre dohľad a riadenie VO	ks	5 633,48 €	1	5 633,48	2 000,00	3 633,48
34.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oživenie a nastavenie sw pre dohľad a riadenie VO, pripojenie na vzdialený server	ks	9 134,75 €	1	9 134,75	500,00	8 634,75
35.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž skrinky IPS a SPP 0, zapojenie	ks	71,12 €	4	284,48	80,00	204,48
36.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pomocné práce pri osadení rozvádzača	ks	14,22 €	4	56,88	0,00	56,88
37.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž rozvádzača verejného osvetlenia	ks	136,57 €	4	546,28	200,00	346,28
38.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípojková skriňa SPP 0, na stĺp, 3x63A	ks	155,35 €	4	621,40	360,00	261,40

39.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Inteligentný Rozvádzač VO s monitorovaním stavov a GSM pripojením na diaľkový dispečing s GSM modulom	ks	6 259,43 €	4	25 037,72	19 600,00	5 437,72
40.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a oživenie RVO	ks	910,46 €	4	3 641,84	640,00	3 001,84
41.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia rozvádzača + revízna správa	ks	301,60 €	4	1 206,40	1 206,40	0,00
43.	Vypracovanie projektovej dokumentácie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie	ks svetelných bodov	19,00 €	244	4 636,00	4 636,00	0,00
Celkom							274 686,01	231 571,64	43 114,37

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	231 571,64	219 993,06